

Gostynin, dnia 23.09.2010 r.

Zarząd Powiatu Gostynińskiego

Znak sprawy: 3421-44/2010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zmianę sposobu użytkowania budynku portierni na budynek administracyjny przy ul. 3-go maja 47; 09-500 Gostynin

Powiat Gostyniński informuje, że w związku z ogłoszeniem o zamówieniu w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania budynku portierni na budynek administracyjny przy ul. 3-go maja 47; 09-500 Gostynin” wpłynęły niżej przedstawione pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy w wycenie ująć montaż okien w ilości dostarczanej przez Inwestora (wg kosztorysu nakładczego) czy w ilości zgodnej wg rysunków projektowych?
2. Czy w wycenie ująć montaż grzejników w ilości dostarczanej przez Inwestora (wg kosztorysu nakładczego) czy w ilości zgodnej wg Rysunków projektowych?
3. Opis przedmiotu zamówienia nie obejmuje montażu stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej, a kosztorys nakładczy tak. Czy należy uwzględnić w cenie ofertowej? Jeśli tak – to podać szczegółowy opis stolarki drzwiowej.
4. W opisie przedmiotu jest wykonanie opaski z trzech stron budynku – brak w kosztorysie nakładczym nawierzchni opaski. Czy należy uwzględnić ją w wycenie? Jeśli tak, to prosimy o podanie rodzaju nawierzchni (betonowa wylewana czy kostka brukowa).

Odpowiedzi:

1. W wycenie należy ująć montaż okien w ilości zgodnej wg rysunków projektowych. W treści SIWZ Zamawiający zawarł wykaz materiałów jakimi dysponuje.
2. W ofercie należy uwzględnić montaż grzejników w ilości według kosztorysu nakładczego.
3. W cenie ofertowej należy uwzględnić montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej, zgodnie z kosztorysem ofertowym. Wymagania Zamawiającego dotyczące stolarki zawiera opis w kosztorysie nakładczym w punktach 39,40 i 41.
4. Nie. Cenę oferty prosimy skalkulować zgodnie z kosztorysem nakładczym. Projekt budowlany zakładający wykonanie opaski został opracowany w 2008 roku. Teren wokół budynku został częściowo zagospodarowany i opaska została już częściowo wykonana, dlatego nie została ujęta w kosztorysie nakładczym.

**Przewodniczący Zarządu
Powiatu Gostynińskiego
Jan Baranowski**